
平成２７年１２月吉日 

新潟ソフィア会会員各位 

                              新潟ソフィア会 

                              会 長 藤沢直子                        
                              事務局 秦 徹 

 

新潟ソフィア会新年会のご案内 
  

 今年も残すところあとわずかとなりましたが、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、例年行っております新年会を下記の通り開催いたします。ご多忙の折とは存じます

が、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

参加の申し込みにつきましては 1 月２２日（金）までに ＦＡＸ０２５− ３３３− ０４１９か

E-mail niigatasophiakai@sophiakai.gr.jp 宛にご返信下さい。 

 

記 

★日 程 平成２８年１月３０日（土）１８：００～  

                    

★会 場 万代シルバーホテル内 3F「柳江苑」(新潟市中央区万代 1-3-30) TEL 025-243-3711 

     JR 新潟駅万代口より徒歩約 10 分 

 

★ 参加費 ６，０００円  

参加費 6,000 円のうち、1,000 円を新潟ソフィア会活動費として申し受けます 

（当日、受付にて申し受けます。） 

 

 

新潟ソフィア会会員の方で案内が送付されていない方はお手数ですが、メールで連絡を頂ければ郵送い

たします。 

   

 

 

 

新潟ソフィア会 事務局 秦 行き        ＦＡＸ０２５－３３３− ０４１９ 

 

新潟ソフィア会出席申し込み書 
 

お名前                           

 

お電話番号                         

 

卒年 学部学科        年卒       学部       学科    


